

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: قند حکمتان	سرمایه ثبت شده: 410,400
نماد: قهکمت	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384214	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
(۳۹)	۳,۷۵۳,۰۱۱	۲,۶۰۷,۶۵۰	۱,۸۶۳,۵۹۳	درآمدهای عملیاتی
۴۳	(۲,۹۸۴,۹۵۵)	(۲,۰۳۹,۳۹۷)	(۱,۱۷۲,۹۰۷)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۳	۷۶۸,۰۵۶	۵۶۸,۲۵۳	۶۹۰,۶۸۶	سود (زیان) ناخالص
۸۴	(۵۲,۲۸۱)	(۷۰,۶۵۱)	(۱۱,۲۰۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
(۶۶)	۱۳,۳۷۷	۱۳,۴۷۶	۴,۲۰۳	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۳۴	۷۳۹,۰۵۲	۵۱۰,۱۷۸	۶۸۳,۷۸۹	سود (زیان) عملیاتی
۶۶	(۵۹,۴۸۸)	(۴۵,۳۴۹)	(۱۵,۲۹۱)	هزینه‌های مالی
(۷۱)	۲۳۲,۷۷۸	۷۱,۱۵۴	۲۰,۴۸۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۵۲)	(۱۷,۲۱۵)	۱۷,۶۹۷	۸,۴۹۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۲۶	۸۷۵,۱۲۷	۵۵۳,۶۸۰	۶۹۷,۴۸۴	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات هزینه مالیات بر درآمد:
(۴۱)	(۱۰۲,۷۸۲)	(۹۵,۹۴۰)	(۱۳۵,۳۹۸)	سال جاری
--	.	(۱۷,۱۴۶)	.	سال‌های قبل
۲۸	۷۷۲,۳۴۵	۴۴۰,۵۹۴	۵۶۲,۰۸۶	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم عملیات متوقف شده:
	.	.	.	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۲۸	۷۷۲,۳۴۵	۴۴۰,۵۹۴	۵۶۲,۰۸۶	سود (زیان) خالص سود (زیان) پایه هر سهم
(۵)	۱,۴۹۲	۱,۳۹۹	۱,۳۳۳	عملیاتی (ریال)
(۸۲)	۳۹۰	۲۱۱	۳۷	غیرعملیاتی (ریال)
(۱۵)	۱,۸۸۲	۱,۶۱۰	۱,۳۷۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	.	.	.	ناشی از عملیات متوقف شده
(۱۵)	۱,۸۸۲	۱,۶۱۰	۱,۳۷۰	سود (زیان) پایه هر سهم
۲۸	۱,۸۸۲	۱,۰۷۴	۱,۳۷۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۴۱۰,۴۰۰	۴۱۰,۴۰۰	۴۱۰,۴۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
برگشت سود ارزیابی سرمایه گذارهای کوتاه مدت بنابه تشخیص حسابرس				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۳۷	۷۷۲,۳۴۵	۴۱۱,۰۰۵	۵۶۲,۰۸۶	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۳۷	۷۷۲,۳۴۵	۴۱۱,۰۰۵	۵۶۲,۰۸۶	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۱)	۴۰۳,۰۱۲	۴۲۹,۸۳۲	۴۲۶,۴۱۰	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۵)	۱,۰۴۷	۱,۹۵۶	۱,۸۵۸	دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۳۲,۹۰۹	۳۲,۹۰۹	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۳۲,۹۰۹	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۱,۰۴۶	سایر دارایی‌ها
(۱)	۴۳۶,۹۶۸	۴۶۴,۶۹۷	۴۶۲,۲۲۳	جمع دارایی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌های جاری
۲۷	۴۷۵,۷۰۴	۴۸۴,۸۵۰	۶۱۷,۰۱۷	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۴۳۰	۳۱۱,۸۰۹	۳۴۷,۳۳۱	۱,۲۸۵,۳۷۵	موجودی مواد و کالا
۳۶	۳۸۷,۶۵۷	۱۰۲,۵۱۸	۱۳۹,۸۹۹	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۹	۳۷,۳۹۱	۷۳,۳۰۴	۷۸,۷۶۵	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۰)	۳۰۱,۳۵۵	۸۰۶,۷۸۸	۷۳۵,۳۷۴	موجودی نقد
۶۶	۱,۴۰۳,۸۱۶	۱,۷۱۳,۶۹۱	۲,۸۴۶,۴۳۰	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۶۶	۱,۴۰۳,۸۱۶	۱,۷۱۳,۶۹۱	۲,۸۴۶,۴۳۰	جمع دارایی‌های جاری
۵۲	۱,۸۴۰,۷۸۴	۲,۱۷۸,۳۸۸	۳,۳۰۸,۶۵۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۷۳,۶۰۰	۴۱۰,۴۰۰	۴۱۰,۴۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۷,۳۶۰	۴۱,۰۴۰	۴۱,۰۴۰	اندوخته قانونی
۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۵۷	۶۳۹,۰۵۳	۹۸۷,۳۱۸	۱,۵۴۹,۴۰۴	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳۹	۹۴۰,۱۱۳	۱,۴۳۸,۸۵۸	۲,۰۰۰,۹۴۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۵۶۲,۰۸۶		۵۶۲,۰۸۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۶۲,۰۸۶	۰	۵۶۲,۰۸۶
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۴۱۰,۴۰۰	۰	۰	۰	۴۱,۰۴۰	۱۰۰	۰	۰	۱,۵۴۹,۴۰۴	۰	۲,۰۰۰,۹۴۴

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		درصد تغییر
	حسابرسی نشده		حسابرسی نشده		حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:							
نقد حاصل از عملیات	(۶۳,۷۵۴)		۳۴۴,۷۱۸		۱,۰۵۹,۷۰۵		--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۰,۷۰۰)		(۱۶,۷۱۸)		(۷۸,۱۱۸)		(۲۴)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	۹۸۱,۵۸۷	۳۳۸,۰۰۰	(۸۴,۴۵۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
--	۴,۴۸۳	۱۶۵	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
--	(۴۹,۰۸۱)	(۶,۰۹۳)	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	۰	(۱,۴۶۸)	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۱۳۸,۵۵۴	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	(۱۸۳,۱۰۹)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۱۰۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۵۶۱	۱۳۶,۳۵۹	۳,۰۹۸	۳۰,۴۸۹	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۴۷,۳۰۶	(۴,۳۹۷)	۳۰,۴۸۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۱,۰۲۸,۸۹۳	۳۳۳,۷۰۳	(۶۳,۹۶۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۵۰	۱,۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۵۰)	(۱,۱۳۰,۰۳۶)	(۲۰۰,۰۰۰)	(۳۰۰,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۱۳۹)	(۵۱,۴۶۳)	(۶,۴۰۰)	(۱۴,۶۶۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۴۴۱,۹۶۱)	۰	(۲,۷۸۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۱۷۳)	(۴۳۳,۴۶۰)	(۶,۴۰۰)	(۱۷,۴۴۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۶۰۵,۴۳۳	۳۱۷,۳۰۳	(۸۱,۴۱۴)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۳۰۱	۲۰۱,۳۵۵	۲۰۱,۳۵۵	۸۰۶,۷۸۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۴۰	۸۰۶,۷۸۸	۵۱۸,۶۵۸	۷۳۵,۳۷۴	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱						دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰		برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱			
		تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده-ریال	سود ناخالص-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال		سود ناخالص-ریال		
فروش داخلی:															
شکر سفید تولیدی از چغندر	تن	دولت	۲۹,۹۱۷	۱,۲۰۳,۷۱۵	۴۳,۹۴۳	۴۰,۳۶۷,۴۵۳.۲۹	۱,۷۷۳,۸۶۷	۱,۵۳۷,۰۴۰	۲۳۶,۸۲۷	۲۱,۵۸۷	۶۵,۹۶۴,۵۱۵.۶۸	۱,۴۲۳,۹۷۶	۸۲۵,۶۳۶	۵۸۸,۳۴۰	۳۹,۰۰۰
شکر سفید حاصل از تصفیه شکر خام خریداری	تن	نرخ بازار	۰	۰	۳۱,۹۳۲	۳۹,۶۰۰,۹۳۳.۲۳	۱,۲۶۴,۵۳۷	(۷۵۷,۳۷۲)	۵۰۷,۱۶۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰

۱۱,۳۰۰	۸۷,۰۱۴	(۱۳۷,۳۵۴)	۳۳۴,۳۶۸	۲۸,۹۹۰,۱۷۵.۸	۷,۷۳۶	۲۸,۳۵۰	(۳۶۴,۱۶۰)	۳۹۳,۵۱۰	۱۷,۸۸۵,۳۶۳.۸۳	۲۱,۹۴۶	۱۴۸,۱۷۶	۵,۷۸۵	نرخ بازار	تن	تفاله خشک
۱,۳۰۰	۴,۹۹۱	(۴,۷۳۵)	۹,۷۳۶	۸,۳۰۰,۶۷۴.۵۴	۱,۱۸۶	(۱)	(۶,۸۹۱)	۶,۸۹۰	۳,۵۴۰,۵۹۶.۰۹	۱,۹۴۶	۵,۵۳۶	۱,۶۱۹	نرخ بازار	تن	تفاله تر
۵,۹۰۰	۲۱,۸۳۸	(۱۸۳,۸۰۰)	۲۰۴,۶۳۸	۳۰,۷۸۶,۵۳۰.۳۳	۶,۶۴۷	۷۰۳	(۳۳۱,۹۴۱)	۳۳۳,۶۴۴	۲۴,۵۳۳,۷۴۳.۸	۹,۴۸۳	۱۰۴,۹۷۶	۴,۵۳۹	نرخ بازار	تن	ملاس
۱۰,۰۰۰	(۹,۷۵۸)	(۵۵,۹۸۹)	۴۶,۳۳۱	۲,۳۶۵,۳۶۱.۹۹	۱۹,۵۴۵	.	.	دولت	تن	تصفیه شکر خام به شکر سفید
.	۱,۴۳۳	(۱,۷۴۱)	۳,۱۶۳	۳۹,۰۴۹,۳۸۳.۷۳	۸۱	.	.	نرخ بازار	کیلو	شکر کارتنی (خریداری)
.	۳,۳۴۸	(۳۹,۸۳۱)	۳۳,۱۶۹	۳۳,۴۸۶,۷۷۷.۶۷	۱,۰۳۱	۳۳,۶۸۹	۱,۰۰۶	دولت	تن	شکر سفید خریداری
۸,۰۰۰	(۱۰,۵۹۴)	(۱۱,۳۶۳)	۷۶۸	۱,۳۰۰,۰۰۰	۶۴۰	دولت	تن	تفاله خشک سهمیه چغندرکاران
۸۱۹	(۹۰۳)	(۱,۱۳۰)	۲۱۷	۷,۴۸۳,۷۵۸.۶۳	۲۹	دولت	تن	شکر سهمیه چغندر کاران
۷۶,۱۱۹	۶۹۰,۶۸۹(۱,۱۷۳,۹۰۷)	۱,۸۶۳,۵۹۳			۳۷,۸۳۵	۷۶۸,۰۵۶(۳,۹۸۴,۹۵۵)	۳,۷۵۳,۰۱۱			۱۳۹,۸۹۷	۱,۴۹۵,۰۹۲	۴۳,۸۶۶	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
.	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
	نرخ بازار	تن	تصفیه شکر خام به شکر سفید
.	جمع درآمد ارائه خدمات:		
.	برگشت از فروش		
.	تخفیفات		
۷۶,۱۱۹	۶۹۰,۶۸۹(۱,۱۷۳,۹۰۷)	۱,۸۶۳,۵۹۳			۳۷,۸۳۵	۷۶۸,۰۵۶(۳,۹۸۴,۹۵۵)	۳,۷۵۳,۰۱۱			۱۳۹,۸۹۷	۱,۴۹۵,۰۹۲	۴۳,۸۶۶	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۹۷۵,۴۴۶	۲,۰۰۶,۰۳۷	۲,۳۷۵,۶۶۰	۲,۶۰۷,۶۵۰	۳,۷۵۳,۰۱۱	۱,۸۶۳,۵۹۳	.

شرح	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
مبلغ بهای تمام شده	(۷۰۷,۶۳۹)	(۱,۷۳۰,۶۹۱)	(۱,۹۳۳,۶۳۳)	(۲,۰۴۷,۸۸۷)	(۲,۹۸۴,۹۵۵)	(۱,۱۷۳,۹۰۷)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

قرارداد با شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران برای تصفیه شکر خام به مقدار ۱۰۰۰۰ تن

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲,۴۲۷,۳۲۵	۱,۶۳۳,۵۷۸
دستمزد مستقیم تولید	۱۳۱,۳۰۶	۵۳,۱۸۴
سربارتولید	۳۳۲,۸۸۳	۱۰۳,۶۱۱
جمع	۲,۸۹۱,۵۱۴	۱,۷۸۰,۳۷۳
هزینه جذب نشده در تولید	(۴۴۱)	۰
جمع هزینه های تولید	۲,۸۸۱,۰۷۳	۱,۷۸۰,۳۷۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۱۳,۳۶۳	۱۰,۰۱۹
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۰,۰۱۹)	(۹,۷۶۳)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۹۸۴,۴۱۷	۱,۷۸۰,۶۳۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۰۰,۱۰۹	۹۹,۵۷۱
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۹۹,۵۷۱)	(۷۰۷,۳۹۴)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲,۹۸۴,۹۵۵	۱,۱۷۳,۹۰۷
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۲,۹۸۴,۹۵۵	۱,۱۷۳,۹۰۷

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰														واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۵۴۰,۵۶۰	۳۸,۶۹۹,۸۸۵.۴۵	۱۳,۹۶۸	۸۳۵,۶۳۵	۳۸,۷۱۰,۱۰۳.۳	۳۱,۵۸۷	۰		۰	۱,۲۸۸,۹۵۸	۳۸,۹۷۹,۰۱۲.۹۴	۳۳,۰۶۸	۸۷,۲۳۷	۳۵,۰۷۷,۲۰۱.۴۵	۲,۴۸۷	تن	شکر سفید تولیدی از چغندر
۱۹,۴۵۶	۳۸,۹۸۹,۹۷۹.۹۶	۴۹۹	۱,۱۲۰	۳۸,۶۳۰,۶۸۹.۶۶	۳۹	۰		۰	۲۰,۵۷۶	۳۸,۹۶۹,۶۹۶.۹۷	۵۲۸	۰		۰	تن	شکر سهمیه چغندر کاران
۶۴,۵۶۰	۱۷,۶۶۸,۳۰۸.۷	۳,۶۵۴	۱۳۷,۲۵۵	۱۷,۷۴۳,۳۷۳.۳۳	۷,۷۳۶	۰		۰	۱۸۹,۵۵۵	۱۷,۷۹۶,۹۳۰.۴۸	۱۰,۶۵۱	۱۳,۲۶۰	۱۶,۵۸۹,۹۸۶.۴۷	۷۳۹	تن	تفاله خشک فروش آزاد
۸۳,۵۷۹	۱۷,۸۰۱,۰۳۴.۷۱	۴,۶۳۹	۱۱,۲۶۲	۱۷,۷۵۳,۱۲۵	۶۴۰	۰		۰	۹۳,۹۴۱	۱۷,۷۹۵,۳۲۶.۳۷	۵,۳۷۹	۰		۰	تن	تفاله خشک سهمیه چغندر کار
۱۳۹	۳,۹۷۱,۴۲۸.۵۷	۲۵	۴,۷۳۵	۳,۹۹۳,۴۱۱.۴۷	۱,۱۸۶	۰		۰	۴,۸۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۲۰۰	۷۴	۳,۵۳۳,۸۰۹.۵۲	۲۱	تن	تفاله تر
۰		۰	۱۸۳,۸۰۰	۳۷,۵۰۱,۱۲۸.۳۳	۶,۶۴۷	۰		۰	۱۸۳,۸۰۰	۳۷,۵۰۱,۱۲۸.۳۳	۶,۶۴۷	۰		۰	تن	ملاس
۷۰۷,۳۹۴			۱,۱۷۳,۹۰۷			۰			۱,۷۸۰,۶۳۰			۹۹,۵۷۱				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											واحد	شرح				
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره							
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار					
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال						
																مواد اولیه داخلی:
۴۰,۴۳۰	۵,۴۱۸,۸۴۴.۶۶	۷,۴۶۱	۱,۶۳۳,۵۷۸	۰	۳۴۱,۵۱۵	۱,۶۶۱,۳۹۷	۶,۶۸۳,۸۷۴.۲۶	۳۴۸,۵۵۳	۲,۷۱۱	۶,۴۰۸,۹۸۳.۴۵	۴۳۳	تن			چغندر قند	

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
۴۰,۴۳۰	۵,۴۱۸,۸۴۴.۶۶	۷,۴۶۱	۱,۶۳۳,۵۷۸	۰	۳۴۱,۵۱۵	۱,۶۶۱,۳۹۷	۶,۶۸۳,۸۷۴.۳۶	۳۴۸,۵۵۳	۲,۷۱۱	۶,۴۰۸,۹۸۳.۴۵	۴۳۳		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
۴۰,۴۳۰			۱,۶۳۳,۵۷۸			۱,۶۶۱,۳۹۷			۲,۷۱۱				جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
۳۷,۷۰۷	۹,۱۳۱	۳۰,۸۶۲	۱۳۷,۱۷۷	۳۰,۲۸۰	۱۱۹,۲۸۴	هزینه حقوق و دستمزد
۸۶۸	۴۸۹	۷۵۵	۲۲,۵۱۵	۳,۲۸۹	۱۹,۵۷۸	هزینه استهلاک
۳۴	۲۱	۲۱	۶۴,۸۱۶	۲۴,۳۴۲	۵۶,۳۶۲	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۱۹۲	۰	۱۰۳,۸۱۱	۲۸,۲۷۰	۹۰,۲۷۰	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳۷,۳۸۹	۷,۳۳۰	۴۱,۹۹۷	۳۰,۶۴۳	۱,۳۶۸	۳۱,۵۳۳
جمع	۳۳۳,۸۸۳	۱۰۳,۶۱۱	۳۷۰,۳۱۶	۵۳,۲۸۱	۱۱,۳۰۱	۶۰,۱۲۲

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	نرخ فروش محصولات
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	نرخ خرید مواد اولیه
نرخ فروش	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	نرخ فروش محصولات

نرخ خرید ماده اولیه اصلی چغندر قند بر اساس مصوبات دولتی انجام میشود که متاثر از سیاست های کلان دولت میباشد و تا کنون مشخص نگردیده است

نرخ فروش محصول اصلی شکر تا کنون بر اساس مصوبات دولتی انجام شده است که متاثر از سیاست های کلان دولت و تحریم ها بوده امید است با تغییراتی که در سیستم نرخ گذاری در حال انجام میباشد و نرخ گذاری بر اساس قوانین مربوطه و توسط انجمن صنفی کارخانجات قند و شکر انجام خواهد پذیرفت شکر نرخ واقعی خود یافته و جایگاه صنعت قند و شکر در اقتصاد مستحکم و با ثبات گردد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	۱- افزایش دستمزد ها ۳۰٪ -۲ افزایش سایر هزینه ها ۳۰٪
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۵۵	۱۵۵	۱۵۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۹۱	۹۱	۹۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۹/۰۶/۳۱		۱۳۹۹/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	۱- سود سپرده های بانکی ۱۰۰ میلیارد ریال ۲- سود خرید فروش سرمایه گذارها ۵۰ میلیارد ۳- افزایش هزینه های عمومی اداری فروش به نسبت سال مالی گذشته چمعا ۲۵ % افزایش یابد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
دستگاه سنگ گیر چغندر	۱,۱۵۰	۰		۱,۰۴۶	۱۰۴	۹۵	۹۵	۱۰۰		جلو گیری از توقفات کارخانه

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

دستگاه سنگ گیر چغندر ساخته د تکمیل شده و هزینه آهی نصب آن باقی مانده است که در بهره برداری آتی در مدار قرار خواهد گرفت.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۹۹.۹۹	۱,۹۹۹	سرمایه پذیر	۹,۹۶۳	۹۹.۹۹	۲	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

شرکت با استفاده از نیروی کار آمد و سرمایه موجود اقدام به کشت ۴۵۰ هکتار گندم دیم ، ۲۰۰ هکتار جو دیم ، ۶ هکتار کلزا ، ۱۰ هکتار نخود دیم ، ۴۰ هکتار کشت چغندر در بهار هر سال ، ۲۰ هکتار یونجه و برنامه ریزی لازم جهت پرورش ۱۰۰۰۰۰ قطعه بچه ماهی را مینماید در ضمن پی گیری برای تکمیل و به اجرا در آوردن طرح گلخانه برای سال آتی نیز جزء برنامه های آتی شرکت امید آوران سبز هکمتان میباشد

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزینه ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سایر	۰	۰
درآمد مشارکت مزرعه باشرکت امید اوران (شرکت فرعی)	۹,۹۶۳	۰
فروش ضایعات دم چغندر	۳,۳۱۵	۴,۳۰۳
جمع	۱۳,۲۷۷	۴,۳۰۳

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سایر	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		کوتاه مدت	بلند مدت	ارزی					
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۱۵,۲۹۱	۰	۳۰۷,۹۸۷	۰	۰	۳۰۷,۹۸۷	۳۰۷,۹۸۷	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۵,۲۹۱	۰	۳۰۷,۹۸۷	۰		۳۰۷,۹۸۷	۳۰۷,۹۸۷		جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۱۵,۲۹۱	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

از بانک ملت شعبه مرکزی همدان حد اعتباری سالیانه با سقف ۴۰۰ میلیارد ریال اخذ گردیده است که با درخواست شرکت در هر نوبت مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال با سر رسید سه ماهه به حساب شرکت واریز میگردد و طی سال قابل تمدید میباشد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ در باقیامانده سال مالی ۴۰ میلیارد ریال دیگر هزینه مالی پیش بینی میگردد

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سود سهام سرمایه گذاری	۴,۴۷۷	۰
سود سپرده بانکی	۱۴۶,۲۷۵	۲۰,۴۸۸
سود و زیان فروش سهام	۷۲,۰۲۶	۰
جمع	۲۲۲,۷۷۸	۲۰,۴۸۸

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سایر	(۲۳,۶۷۳)	۷,۰۱۳
فروش آهک	۱,۷۳۳	۱,۵۱۰
فروش لوازم اسقاط	۸۳۹	۰
فروش یا معاوضه دارایی ها	۳,۸۸۷	(۳۵)
جمع	(۱۷,۲۱۵)	۸,۴۹۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۹۸۷,۳۱۸	۲۸۶,۱۷۳	۷۷۲,۳۴۵	۶۵۶,۶۴۰	۵۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ ۱-افزایش ظرفیت مصرف چغندر ۲- افزایش قرارداد کشت چغندر با زارعین و جذب چغندر

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»